
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 

КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

ОТ « Л/ » 2021 г. №  01 - 10/

«Об организации и проведении 

конкурса на включение в оперативный кадровый резерв 

Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В целях формирования состава вы сококвалиф ицированны х кадров, 

способных участвовать в реш ении задач развития системы образования городского 

округа «город Якутск», руководствуясь Ф едеральным законом от 29 декабря 2012 

года №  273-ФЭ «Об образовании в Российской Ф едерации», П олож ением о порядке 

формирования и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных 

образовательны х учреж дений городского округа «город Я кутск», утвержденного 

приказом У правления образования Окружной администрации города Якутска от 22 

мая 2021 года № 01-10/484, ПРИКА ЗЫ ВА Ю :

1. П роводить ежегодно конкурс на вклю чение в оперативны й кадровый 

резерв У правления образования Окружной администрации города Якутска»;

2. Утвердить:

1) П олож ение о проведении конкурса на вклю чение в оперативны й кадровый 

резерв У правления образования О круж ной администрации города Я кутска согласно 

приложению  №  1 к настоящ ему приказу;

2) Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на вклю чение в 

оперативный кадровый резерв У правления образования О круж ной администрации 

города Якутска согласно приложению  № 2 к настоящ ему приказу;

3) Состав экспертной комиссии для проведения конкурса на вклю чение в 

оперативный кадровый резерв У правления образования О круж ной администрации 

города Я кутска согласно приложению  №3 к настоящ ему приказу;

2. Отделу информационного обеспечения М КУ «У правление образования

ГО «город Я кутск» (Л ыткина Л .В.) разместить настоящ ий приказ на официальном 

сайте У правления образования Окружной администрации города Я кутска 

w w w .yaguo.ru .

•лнения настоящ его приказа оставляю  за собой.

А.К. Семенов

http://www.yaguo.ru

